Ofício nº 42/2021 Bauru-SP, 28/05/2021

Assunto: OF - Protocolo da Pauta de Reivindicações Negociações Coletivas 2021/2022

Processo Referência: 010001.000038/2021-62

Ilmo. Sr.
Eurico Gaspar Batista Filho
Representante do Departamento de Relacionamento Organizacional – DEREO/DIGEP
Edifício Correios Sede, Quadra 1, Bloco A, 2º Andar, Asa Norte
Brasília/DF- CEP 70002-900

Prezado Senhor,

Vimos através deste, encaminhar a Pauta de Reivindicações da Campanha Salarial 2021/2022, da
FINDECT - Federação Interestadual dos Sindicatos dos Trabalhadores e Trabalhadoras da Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos, CNPJ 59.995.498/0001-12, para protocolo.

Sem mais para o momento, enviamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

 Assinatura(s)

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Marion de Oliveira, em 28/05/2021 às 17:29:37, conforme horário oficial de Brasília.

Vinicius Marion de Oliveira - Secretaria Geral

Documento assinado eletronicamente por José Aparecido Gimenes Gandara, em 28/05/2021 às 17:29:49, conforme horário oficial de Brasília.

José Aparecido Gimenes Gandara - Presidente

As assinaturas eletrônicas constantes deste documento, tem como fundamento: Lei nº 14.063 de 23 de setembro de 2020;
Artigos 107 e 219 da Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002 que Institui o Código Civil; Artigo 10º, §2º da Medida Provisória nº
2.200-2/2001 de 24 de agosto de 2001.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no endereço:
https://findect.sgdd.com.br/api/document/verify/42/38/bc979115e4f01bfaf7fac45586c9d1d1b58b5a36be38db04dacf133332c6105f

https://findect.sgdd.com.br/api/document/verify/42/38/bc979115e4f01bfaf7fac45586c9d1d1b58b5a36be38db04dacf133332c6105f